
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 6 

KONANÉHO DNE 12. 9. 2019 od 17.00 hod. 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-059 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program 6. zasedání Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-060 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 6. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 

 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-061 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
paní Mgr. Ivanu Pavlicovou a pana Petra Vrečku. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-062 
Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 2/2018/Z-017 ze dne 6.12.2018 a to tak, že 

se původní text ruší a nahrazuje se textem novým: 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje bezúplatné nabytí pozemků včetně veškerých 
součástí a příslušenství do vlastnictví obce Krhová: 
- par. č.  2151/13, ostatní plocha, odděleného z původního pozemku par. č. 2151/1, 

- par. č. 2151/15, ostatní plocha, odděleného z původního pozemku p. č. 2151/1, 

geometrickým plánem č. 1607-187/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Krhová, od Zlínského kraje, 

tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 70891320; 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu 

 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-063 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu-darovací 

smlouvu mezi manžely MUDr. ….Pupíkovou a Ing. …. Pupíkem, oba trvale bytem ………….., 
Krhová 756 63 jako dárce na straně jedné a Obcí Krhová IČO: 01265750 se sídlem: Bří 
Podmolů 441, Krhová, 756 63 Krhová zastoupená Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou 
jako obdarovaná na straně druhé, jejímž předmětem jsou inženýrské sítě, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-064 
Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 29/2018/Z-380 ze dne 13.9.2018 a to tak, že 

se původní text ruší a nahrazuje se textem novým: 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje odkup pozemků pro sportovní účely par. č. 951/1 o 

výměře 2008 m2, ostatní plocha, odděleného z původního pozemku par. č. 951/1 

geometrickým plánem č. 1633-152/2019 odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Krhová a parc. č.951/2 o 

výměře 351 m2, ostatní plocha, nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou 

zapsány na listu vlastnictví č. 549 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 1 Kč. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-065 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemku parc. č. 509/3 o výměře 8 411 m2, 

nacházející se v katastrálním území Seninka, který je zapsán na listu vlastnictví č. 350 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí paní 
Kurtinové …….., nar. ………, trvale bytem …………………., 756 11 Valašská Polanka, za kupní 
cenu 84.110,-- Kč. Kromě kupní ceny zaplatí kupující náklady spojené s převodem v 
celkové výši 1.000,--Kč (tj. správní poplatek katastr. úřadu Kč 1.000,--).  

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-066 
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí Trojdohodu o úhradě prokazatelných ztrát ve výši 
2 704 000,- Kč na provoz linky MHD 946001, trasa: Krhová, stan. MHD u nám. – Poličná, 
uzavřený mezi: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00 
304 387, DIČ: CZ 00 304 387, zastoupené starostou Bc. Robertem Stržínkem a Poličná, se 
sídlem Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 01265741, zastoupena starostou Vladimírem 
Místeckým a Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 01265750 DIČ: 
CZ001265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-067 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
UZSVM/OVS/1657/2019-OVSM k nemovité věci par. č. 2150/1, ostatní plocha, silnice, k.ú. 
Krhová, mezi Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, za kterou právně jedná Ing. Patrick Cassinelli, ředitel 
odboru Odloučené pracoviště Vsetín, IČO 69797111 a Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 
441, 756 63 Krhová, zastoupená Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, IČ 012655750, jejímž 
předmětem zřízení věcného břemene ve smyslu služebnosti, spočívající ve zřízení a 
provozování zařízení na služební pozemku,  ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 6/2019/Z-068 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu vodovodní a 

kanalizační přípojky na parcele č. 404 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 

10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

 



 

 

 

v Krhové dne 12.9.2019 

    

 

    „otisk razítka“ 

 v.r.              v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

   

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


